
ITR neodziv

Identifikacioni broj poslovnog subjekta

Djelatnost prema KD BiH 2010
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Datum

Statističar

šifra

1

5

6

Poslovni subjekat nije na datoj adresi

Poslovni subjekat nije radio u referentnoj godini

2

  1. VRSTA NEODGOVORA

Poslovni subjekat u stečaju

3

1

3

4

 Vraćena koverta od pošte

 Dostavljen dopis od poslovnog subjekta

 Ostalo

Nije bilo moguće uspostaviti kontakt 

Poslovni subjekat odbija da popuni obrazac

Odgovorna osoba je odsutna

Napomena:

Ostalo 9

  2. RAZLOZI NEODGOVORA

7

8

2

Preduzeće likvidirano

Poslovni subjekat ugašen u referentnoj godini
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